
: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 ayat (3)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024

tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan

Wakil Walikota Tahun 2024;

b.bahwa berdasarkan Berita Acara Rapat  Pleno Komisi

Pemilihan Umum Kota Parepare  Nomor  272/PL.02.4-

BA/7372/2024 tentang Penetapan Jadwal Kampanye pada

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Parepare Tahun

2024;
c.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare tentang

Penetapan Jadwal Kampanye pada Pemilihan Walikota dan

Wakil Walikota Parepare Tahun 2024;

: 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2011 tentang

Perubahan atas Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2008

Tentang Partai Politik (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2011 Nomor 8, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5189);

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati,  dan

Mengingat

Menimbang

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
NOMOR 305 TAHUN 2024

TENTANG
PENETAPAN JADWAL KAMPANYE PADA PEMILIHAN WALIKOTA

DAN WAKIL WALIKOTA PAREPARE TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE,

SALINAN



Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656)

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2

Tahun 2020 tentang Perubahan ketiga atas Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun

2014 tentang Pemiihan Gubernur, bupati, dan Walikota

Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Negara

Republik Indonesia Nomor 6547);

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2022

tentang Partisipasi Masyarakat  dalam Pemilihan Umum

dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan

Wakil Bupati,  dan/atau Walikota dan Wakil Walikota

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor

1160);
3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024

tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota

dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);

4.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024

tentang  Kampanye  Pemilihan  Gubernur  dan  Wakil

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan

Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2024 Nomor 568);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

TENTANGPENETAPAN JADWAL KAMPANYE PADA
PEMILIHAN WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA PAREPARE
TAHUN 2024.

-2 -



N

ngan aslinya.
MISI PEMILIHAN UMUM

MUH. AWAL YANTO

ttd,

Menetapkan Jadwal Kampanye pada Pemilihan Walikota dan

Wakil Walikota  Parepare  Tahun 2024   sebagaimana

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Dalam melaksanakan kampanye  sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU, Tim Kampanye  tetap menjaga

keamanan, ketertiban, kebersihan dan keindahan lingkungan

lokasi/tempat kegiatan Kampanye.

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Parepare
pada tanggal 24 September 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

KETIGA

KEDUA

KESATU

-3-



ii
UJ <0. CQ

t 'e 'z 't inun o
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun "Oi

t 'e 'z T mun oi
t ' 'z T mun 'oi
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T inun '

t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun "Oi
t 'e 'z T mun oi
t ' 'z T mun oi
t 'E 'z T inun oi
t 'e 'z T inun oi
t 'e 'z T mun o
t ' 'z T inun oi
t 'e 'z T inun o
t 'e 'z 't mun o

t ' 'z T mun "oi
t 'e 'z T mun oi
t ' 'z T inun "oi
t ' 'z T mun o
t 'e 'z T inun "oi

t ' 'z T inun ON
t ' 'z T inun oi

t ' 'z T mun oi
t 'e 'z 't inun oi
t 'e 'z T inun "oi
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T inun ON
t 'e 'z T mun ON
t ' 'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t 'E 'z T mun ON
t 'E 'z T mun o
t 'e 'z T mun ON
t ' 'z T mun ON
t 'e 'z T mun on
t 'E 'z T inun ON

t ' 'z T mun o
t 'e 'z T inun oN
t ' 'z T mun
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z T mun 'on
t 'e 'z T mun "on
t ' 'z T mun ON
t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun 'on
t ' 'z T mun o
t ' 'z T mun o
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z T mun o
t ' 'z T inun "ON

t ' 'z T mun
t ' 'z T mun "On

t ' 'z T inun ON
t ' 'z T mun 'on

t ' 'z T mun 'ON
t ' 'z T mun ON
t ' 'z T mun o

iiil.1 111
.  -S ^ |

E o. S JSSJSS

t 'e 'z T mun o
t ' 'z T mun o
t 'e 'z T mun o

t ' 'z T mun o
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T mun o
t 'E 'z T mun 'o

t ' 'z T mun
t ' 'z 't inun oi
t ' 'z T mun oi
t ' 'z T mun o
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t 'E 'z T mun oi
t ' 'z T mun oi
t 'e 'z T mun oi

t ' 'z T mun oi
t 'E 'z T inun oi
t 'E 'z T mun ON
t 'e 'z T mun ON
t 'E 'z T mun oi

t 'e 'z T mun oi
t ' 'z 't mun oi

t 'e 'z T mun -oi
t ' 'z T mun ON
t 'e 'z T mun '
t 'e 'z T mun
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z T inun ON
t 'e 'z T inun ON
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z T mun ON
t ' 'z T mun ON
t T 'z T mun ON

t ' 'z T mun '
t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun '
t 'E 'z T mun O
t ' 'z T mun o
t ' 'z T mun o
t ' 'z T inun ON
t 'e 'z T mun "O
t ' 'z T mun ON
t 'e 'z T mun o

'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun ON
t 'e 'z 't mun
t ' 'z T mun ON

t 'E 'z T mun ON
t 'e 'z T inun -o

t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun 'ON

t ' 'z T inun o
t 'e 'z T mun
t T 'z T mun oN

.5?.

JSII
Hfll
llfllE a <^ ^z  a

t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun o

t 'e 'z T mun o
t ' 'z T mun o
t'E'zT muno
' 'z T mun o

t'E'zT munoi
t 'e 'z T inun oi
t ' 'z T mun o
t ' 'z T inun oi
t ' 'z T mun oi
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T mun oi
t 'e 'z T mun o
t ' 'z T mun on
t ' 'z T mun o

t 'e 'z T inun oi
t 'e 'z T mun 'on

'e 'z T mun on
'E 'z T mun oi

t 'E 'z T mun oi

'e 'z T mun oi
' 'z T mun oi

t ' 'z T inun oi
'e 'z T mun o
' 'z T mun '

t 'e 'z T inun on
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun oi
t ' 'z T mun oi

'e 'z T mun oi
' 'z T mun oi
' 'z T mun oi
'e 'z T mun oi

t ' 'z T mun o
'e 'z T mun on

t 'e 'z T mun -

t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T inun 'on
t ' 'z T mun o
t ' 'z T inun oi
t 'e 'z T mun on
' 'z T mun on
'e 'z T inun on
'e 'z T mun on

t ' 'z T inun o
E 'z T inun o
' 'z T mun on

t 'e 'z T mun 'on
t 'E 'z T mun o

t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun on

t ' 'z T inun on
t 'e 'z T mun o

t 'e 'z 't inun o
t 'E 'z T mun '
t ' 'z T inun on

iiih
11 i 11
11151

SJSS

= ^s  "
H I

1ig2
IU IUO. I-

t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t 'E 'z T mun o

t 'e 'z T mun
t 'E 'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t 'e 'z T mun o

t ' 'z T inun oi
t ' 'z T mun oi
t' 'z T mun oi
t' 'z T mun 'o
t' 'z T mun o
t ' 'z T mun o
t ' 'z T mun oi
t 'e 'z T inun oi
t ' 'z T mun oi
t 'e 'z T mun o

t ' 'z T mun on
t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun o
t ' 'z T mun oi
t ' 'z T mun oi

t 'E 'z T mun oi
t ' 'z T mun oi

t 'e 'z T mun oi
t ' 'z T mun on
t 'e 'z T mun on
t 'e 'z T mun o

'e 'z T mun ON
t 'e 'z T inun oi
t ' 'z T mun oi
' 'z T mun on

t 'e 'z T mun on
'e 'z T mun 'on

t ' 'z T mun
t ' 'z T mun oi
' 'z T inun on
' 'z T inun o

t ' 'z T mun on
E z T mun on
'e 'z T mun on

t 'e 'z T mun 'on
t ' 'z T inun ON
t 'e 'z T mun
t 'E 'z T mun on
t ' 'z T mun on
t ' 'z T mun o
' 'z T mun o

t  'z T mun o
t 'e 'z T mun o
t ' 'z T mun o
' 'z 't mun o

t ' 'z 't inun on
t 'e 'z 't inun 'on

t's 'z 't inun O
t 'e 'z 't inun on

t 'e 'z 'i inun O
t 'E 7 't msn on
t ' 'z 'i inun on

^ ^ g

iiii
^ S s I

LO

w

w o

Q^

. . _j ^

CN
o
CN
2
O

X
h—(
h—I

CL
(—1co

t
CNI



^

1
ffi

^a  C
p, ro11Q a

<U uU (U
rv &i
a> !-< CO

^
(M
O
<M
u0>

u(U<U
U

i

t 'e 'z 't man on
'e 'r 't man oN

i 'e 'r 't man on
t't'z't man on

'e'r't manoN
'e 'z 't man on

t> 'e 'r 't man on

t 'e 'r 't man on
t 'e 'z 't man on

t 'e 'r 't man on
t 'e 'z 't man on

t>'e'r't man'o
t 'e 'r 't mun 'on

illf
JHi
|5t^

p'E'r't man

t 'e 'r 't man

^ 'e 'r 't inan
t> 'e 'z '1 man
f 'e 'z '1 man
^ 'e 'r 't inan

^ 'e 'r 't man

^ 'e 'z 't inan
t> 'e 'r 't man
t 'e 'r '1 man 01
t 'e 'r '1 man o
t> 'e 'r 't inan o
t ' 'r 't inan o
t 'E 'r 't man o
t 'e 'z '1 man o
t 'e 'r '1 man o

t 'e 'z 't inan o
t 'e 'z '1 man o
t> 'e 'r 't man 01
t 'E 'r 't man 01
t 'e 'r 't inan 01

t 'e 'r 't inan 01
t 'e 'r 't inan 01

^ 'e 'r 't man 'oi
t 'e 'r 't man 01
t 'e 'r 't man 01
^ 'e 'r 't man o
t 'e 'r 't man o^
t 'e 'r 't man on
t> 'e 'z 't man '
t 'e 'r 'i man 01
t> 'e 'r 't man 01
t 'e 'r 't man 01
t ' 'r 't man 01
t ' 'r 't tnanoi
t 'e 'r 't man 'oi
t 'e 'z 't inan 01

* 'E 'r 't man 01
t> 'e 'r 't inan 01
t 'e 'r 't man 01
e 'e 'r 't man 01
t 'e 'r 't man 01
t 'e 'r 't man 01
t 'e 'r 't man on
f 'e 'r 't rnan oi>
e 'e 'r 't man on
tr 'e 'r 't inan on
t 'e 'r 't man on
t 'e 'z 't inan on
a 'e 'r 't man on
t 'e 'r 't man on

t 'e 'r 't man o\
t 'e 'r 't inan o\

t 'E 'r 'i inan on
'e 'r 'i inan ot.

t 'e 'r 'i mun o
t 'e 'z 't man on
t 'e 'z 'i inan on

e ^11 ?
S. s 8.

(N


